
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                            Βούλα   19-04-2018 

2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                        Αριθ. πρωτ.  597 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ   

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                               

«ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ» ΒΟΥΛΑΣ  

Β.ΠΑΥΛΟΥ  1 – Τ.Κ. 16673                                                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΟΥ- ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Σ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Διατάξεις του αρ.  98 του ν. 4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΚΤ 384/04-04-2018 προσφυγή της εταιρείας «METRON 

HEALTHCARE ΑΕΒΕ». 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5090/11-04-2018 επιστολή της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών (ΑΕΠΠ) με θέμα την προδικαστική προσφυγή του οικονομικού φορέα 

«METRON HEALTHCARE ΑΕΒΕ» κατά της με αριθ. 7/2018 και α/α ΕΣΗΔΗΣ 55581 

Διακήρυξης του Γ.Ν. «Ασκληπιείου» Βούλας για την προμήθεια Συρραπτικών 

Εργαλείων.  

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5091/11-04-2018 επιστολή της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών (ΑΕΠΠ) με θέμα τον ορισμό εισηγητή και ημερομηνίας εξέτασης της 

προσφυγής.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του Ηλεκτρονικού 

Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού με α/α συστήματος 55581 «Προμήθειας Συρραπτικών 

Εργαλείων (CPV 30197320-5), με αριθμό Διακήρυξης 7/18, μέχρι την 11/06/2018 ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. και την επακόλουθη αποσφράγιση στις 15/06/2018 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 

 

                     Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

 

                                                                                                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΥΠΑΣ 

Εσωτερική Διανομή:       

-Γρ. Διοικητή 

-Γρ. Αναπλ. Διοικήτριας 

-Διοικητικό Διευθυντή 

-Υποδ/νση Οικον. Υπηρεσίας 

-Τμηματάρχη Οικονομικού Τμήματος 

-Γρ. Προμηθειών 

-Άπαντα τα μέλη της επιτροπής: 

1. Διγαλάκης Μιχαήλ, Συντ. Διευθυντής Α’ Χειρουργικού Τμήματος 

2. Χατζηπέτρου Μαρία, Διευθύντρια Α’  Χειρουργικού Τμήματος 

3. Μπαρδάκος Νικόλαος, Επιμελητής Β’ Η’ Ορθοπεδικού Τμήματος 

4. Καφετζοπούλου Κων/να, ΠΕ Νοσηλευτικής 

5. Μαχαίρα Δήμητρα, ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 

ΑΔΑ: ΩΨΔΚ4690ΩΑ-Α9Θ


		2018-04-19T10:15:24+0300
	Athens




